Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Gachoeiro

Data: Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE_4oÍ5l

PERÍODO: A  JLClS

PRESIDENTE: VICE-PRESIDENTE: UJoDh^ro. jÁCLAyCÍO^
1° SECRETÁRIO: Á JÍ^Ci 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:iOUI^I\^. ^ ) i o

INICIATIVA: ^

HISTÓRICO: CO^r-ô^"

_|6eLib QoAJLfi^ Jyvo- -
cla9- QxJjCkjCxO^-^

CKJsr^ dlSL-

^Af\ÚJè^^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

[  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijblicos

I  [ Satjde, Saneamento e Meio Ambiente

I  NI Direitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: T ifíe i
DISCUSSÃO:.

2^ DISCUSSÃO:.

APROVADO POR:

g] UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENT

REJEITADO POR:

□ UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver: .

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I IMAMIMinAnF nAR.ClTFMr.An

Cncsf

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

onoooioyd vivc]

iOiydoadoaBwnN

ivyaooioooiütíd

:oiM3wnooa

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE A
COMENDA "HÉLIO CARLOS MANHÃES" E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 142/2006 A COMENDA "HÉLIO
CARLOS MANHÃES", ao Sr. OCTACIANO GOMES DE SOUZA NETO.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Atual Secretário de Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca do Espírito Santo, tem
demonstrado grande apoio ao nosso município, bem como a todo o Sul do Estado

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2017.

Alexandre Bastos Rodrigues

Presidente

documento:

MESA DIRETORA

-EEEl
protocolo g[;.ral : W

númeroproprio:

OAIigROTOCOLO: 'f)Clf)C.JT4-

c^n/iarvlla Fernandes

Vice-Presidente

Renata Sabra Balão Flório Nascimento

Primeira Secretária

APROVADO
gUNANIMIDADE

I  X I □abstenção
Sessão QÇJ

Presidente

Diogo^l^reira Lube
Seguntío Secretário

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br